



shahraranews.ir



چند سطر از انتخابات

حرف اول



معصومه فرمانی کیا
دبیر شهردار محله

قبول دارم تحلیل گر خوبی نیستم، اصلا و ابدا نمی توانم ژست تحلیلیگر را به خود بگیرم، اما هر سوزی دیگری که بخوام مطرح کنم، بی وجه است. وقتی حکایت روزهای انتخابات

باروزهای پایانی سال و التهاب لحظه هایی که نام شب عید را یاد می کشند یکی می شود، فضای عجیبی را در رگ و ریشه های شهر ایجاد می کند. خودتان را جای کسی بگذارید که قبل از انتخابات با مردم همکلام می شود ولی می بیند برخی هایشان مدام غر می زنند و از همه چیز گله دارند. اینکه بی هیچ فکر و اندیشه ای دهان باز می کنند و همین یک عبارت را تکرار می کنند که «همه سر و ته یک کرباس اند» و رأی بدهیم که چه بشود؟ آخرش معلوم است چه اتفاقی می افتد خواهد. آن هایی که یک جور بی باس حرف می زنند و انبوهی از اتفاقات ریز و درشت را فهرست می کنند و در صورتان می گویند، انگار که در جهنم دوزخی سخت روزگار می گذرانند و طاق التهاب و گرمای آن را ندارند و قرار نیست هیچ وقت چیزی درست شود.

همیشه در این میان اما کسی هست که قانعان کند. فراتر از انتظار مان حرف می زند و خوب حرف می زند. پیر مرد یکی از کوچه های فرعی محله قربانی، راحت و بی تکلف حرف می زند، صمیمی و خودمانی. برخلاف خیلی ها از همه چیز راضی است. اولش فکر می کنیم به شوخی می گوید، اما قاطعیتش را که تا آخر می بینیم، امیدوار می شویم.

«مدام می خواهیم عیب سر کوچه، محله، شهر و کشور مان بگذاریم. بزرگ ترین عیب را خودمان داریم که هیچ وقت شاکر نیستیم. چرا این همه نعمت را نمی بینیم؟ ما آدم های ناسپاسی هستیم. هیچ کس لذت شیرین امکانات را جز ما قدیمی هانی فهمد. سن و سالی از ما گذشته است. من را که می بینید نزدیک به ۸۰ سال دارم. از آن هایی بودیم که با اسب و قاطر رفت و آمد می کردیم. مجبور بودیم آب از چاه بکشیم و در برف و بوران و بدترین شرایط کار کنیم. چه کسی به درس و دانشگاه فکر می کرد؟ دکتر کجا بود که در درمان را در مان کند و این همه خورد و خوراک را کدام سفره و خانه داشتند. ما آدم های ناسپاسی هستیم خانم. دیروز عمل چشم داشتم که یک ساعت هم زمان نبرد. در گذشته کجا این همه امکانات و تجهیزات بود؟ این قدر ناشکر نباشیم.»

وقت نماز بود و مرد برای رفتن عجله داشت، وگرنه برای ایستادن در این سرما پر انرژی بود. باز هم حرف می زد تا قانع تر مان کند. کاری به حرف های این یکی نداریم و به غرولندهای دیگران هم. بیا باهم روراست باشیم. نمی خواهم از چیزی دفاع کنم. نمی خواهم بگویم حق با من، با تو یا دیگری است. اصلا حرف چه کسی درست بوده هست؟! می خواهم آدم بر حقی باشیم. همه سختی ها و تلخی ها قبول و به کنار.

این حرف ها چقدر وقت و انرژی مان را به هدر برده است؟ کارهای خوبی را به لطف انتخاباتمان در محله شروع کرده ایم. در همین محلات حاشیه ای و دورافتاده که به قول خودتان تا سال ها قبل، پرند هم در آسمانش پر نمی زد، حالا به این خوبی در کنار هم زندگی می کنید و برای محله تان طرح و برنامه می ریزید و مطالبه گری دارید. مدیران شهری دست کم در همین محدوده ای که محله زندگی من و شماست، تمام تلاششان را می کنند که ما را راضی نگه دارند. همه جای دنیا انتخابات برگزار می کنند. همه جای دنیا ممکن است آدم ها با هم اختلاف نظر و درگیری داشته باشند. همه جای دنیا خاک کشورشان برای خودشان مقدس است و ما همه بی شک و تردید محله زندگی مان را دوست داریم و ایران و پرچم سه رنگی که قرار است روی دوش من و تو بالا برود، اما گاه حرف هایمان با قلب هایمان هم خوانی ندارد. دروغ می گویم؟



در چهارمین نشست اعضای شورای اجتماعی محله پنج تن آل عبا به تصویب رسید

انتقال پل هوایی از پنجتن ۵۵ به پنجتن ۷۰

مشاوره و ازدواج، برگزاری مسابقات ورزشی، راه اندازی کتابخانه و قرائت خانه کوچک در مساجد محله، حمایت از ایده های مربوط به کسب و کارهای کوچک، پیگیری ساخت و سازهای غیرقانونی در منطقه، اجرایی شدن طرح آگو در محله و نبود سرعت گیر در محدوده های حادثه خیز از جمله موضوعاتی بود که به گفته رئیس شورا، اهالی خواستار رسیدگی و اجرایی شدن آن ها در محله بودند.

● اولویت با جوانان است

در ادامه این نشست اعضای حاضر نظرها و پیشنهادهای خود را در باره موضوعات مطرح شده بیان کردند. محمدحسن فرزانه، نماینده مساجد، پیش تر از همه روی نوجوانان و جوانان دست گذاشت و گفت: با توجه به ناهنجاری های پیش رو، به نظر می رسد اولویت اول آن ها باشند. به همین علت فضایی درخور و مناسب برای فعالیت های ورزشی آن ها باید در نظر گرفت.

● سامان دهی خانه های بدون پلاک

لیلی نیکنام، نماینده بانوان محله، نیز موضوع نبود صندلی و سایبان در ایستگاه های اتوبوس را پیش کشید و گفت: با توجه به اینکه زمان زیادی تا پایان سال نمانده است، جانمایی شان در ایستگاه های اتوبوس اولویت دارد و همچنین دستگاه شارژ من کارت که نبودش خیلی در دسر ساز است. نیکنام سامان دهی پلاک های منازل و ایجاد

کرده اند، به بهترین نتایج و دستاوردهای ممکن دست پیدا کنند.

● گفت و گوی نماینده های شورا با مردم

در ادامه دکتر رمضان روحانی با بیان اینکه ماه گذشته جشن بزرگ انقلاب که با مشارکت شورای اجتماعی همین محله در فرهنگ سرای انقلاب برگزار شد، دستاوردی از همدلی مردم بود، گفت: شور و هیجان و اشتیاق مردم در این مراسم نشان از این دارد که همراهی ها نتیجه ای رضایت بخش دارد.

● جانمایی پل هوایی در پنجتن ۷۰

وی تقاضای مردم در باره جابه جایی پل هوایی پنجتن ۵۵ را با توجه به بی استفاده بودن آن طرح کرد و گفت: با توجه به تردد در پنجتن ۷۰، جانمایی پل در این محدوده مناسب تر است.

دکتر روحانی ادامه داد: همچنین منازل محدوده پنجتن ۹۱ تا ۹۳ بدون پلاک هستند و خانواده ها با مشکلات زیادی در نشانی دادن گریبان گیرند و بهتر است در این باره هم در شورا تصمیم گیری شود. نبود سرویس بهداشتی عمومی، جانمایی سطل های زباله بزرگ در محدوده های پر تردد محله، سامان دهی تاکسی های انتهای پنجتن در میدان این محله، راه اندازی بازارچه محلی برای حمایت از کارآفرینان و مشاغل خانگی، احداث پارک خطی، راه اندازی کمپ ترک اعتیاد، سامان دهی دست فروشان، راه اندازی پایگاه

بعد از برگزاری جشن بزرگ انقلاب در فرهنگ سرای انقلاب از سوی نماینده های شورا که به واقع با یک تیر

۲ نشان زده بودند، هم معرفی نماینده های شورا به مردم و هم همراهی آن ها در یک مراسم محلی و بازتاب شیرین آن، نماینده ها قدم اول را برداشتند و به میان مردم محله رفتند. اقدامی که نتیجه آن در چهارمین نشست مطرح شد.

در ابتدا زهره جهان شیر، دبیر شورا، به گوشه ای از فعالیت و برنامه های اعضا در فاصله ۲ نشست اشاره و اظهار کرد: نشست مشترک با رئیس و نایب رئیس محله قربانی به بررسی و ارائه راهکار برای جلوگیری از موزای کاری ۲ محله، جلسه با خانم مرام، عضو شورای شهر، و دعوت از ایشان برای بازدید از محله و مشاهده عینی مشکلات محله پنج تن آل عبا و ارائه گزارش هایی در جلسه مشترک با این عضو شورا و دعوت از کارشناسان طرح استقبال از بهار و اجرای طرح های بهارانه برای حضور در محله از جمله فعالیت ها و عملکرد شورا در یک ماه گذشته بود.

در ادامه او با اشاره به تشکیل کارگروه های خدمت رسانی، فرهنگی، عمرانی، جوانان، بانوان و علمی گفت: هر کدام از این کارگروه ها موظف به تشکیل تیمی قوی از افراد دغدغه مند و پرتلاش محله هستند تا در راه و مسیری که انتخاب



منازل محدوده پنجتن ۹۱ تا ۹۳ بدون پلاک هستند و خانواده ها در نشانی دادن مشکل دارند



دریافتی به قلم دوربین

بهار نزدیک است

کردند، هر چند آن ها زمستان پر کاری را هم پشت سر گذاشتند.

جمع آوری و پاک سازی زمین های بایر ناحیه ۳ و پاک سازی پوسته های تبلیغاتی و امحای دیوارنویسی ها از جمله فعالیت های آن ها است که روزهای پر کاری را بعد از انتخابات برای آن ها رقم زده است.

اسفند همه چیزش غافل گیرکننده است. انگار قرار است از نو همه چیز را تجربه کنی، یک شروع تازه و جدید. نیروهای خدمات شهری فعالیت پر شورتری را در آستانه این فصل شروع

